
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Program Veřejná ekonomika a správa 

Program Veřejná správa (Administration publique) 
 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Program Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2019/2020 
 

 

úterý 8. 9. 2020 v 8:30 hod. 
  

místnost  S313 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA:  doc. Ing. David ŠPAČEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Mgr. Martin GUZI, Ph.D. 
    Ing. Mirka WILDMANNOVÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Lucia HRŮZOVÁ 

 
Harmonogram 

 

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 15 minut před plánovaným započetím zkoušky.  

Další studenti se dostaví s předstihem min. 50 minut. 
 
 

 

 

Čas zkoušky Student Vedoucí práce Oponent práce 
    

08:30 – 09:15 Gröbnerová Kristýna dr. Škarabelová dr. Wildmannová 

09:15 – 10:00 Špetíková Klára dr. Lipovská prof. Ochrana 

10:00 – 10:45 Doležal Váňová Jitka dr. Wildmannová dr. Guzi 

10:45 – 11:30 Leško Samuel doc. Malý doc. Špalek 

11:30 – 12:15 Machurová Andrea doc. Lukášová dr. Špalková 

12:15 – 13:00 Stotková Katarína doc. Jahoda dr. Guzi 

    



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Program Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Program Veřejná ekonomika a správa 

 
 

 

Akademický rok 2019/2020 
 

 

úterý 8. 9. 2020 v 8:30 hod. 
  

místnost  S314 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA:  doc. Mgr. Jiří ŠPALEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Mgr. Laura FÓNADOVÁ, Ph.D. 
    Ing. Marie HLADKÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Mgr. Tadeáš PALA 

 
Harmonogram 

 

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 15 minut před plánovaným započetím zkoušky.  

Další studenti se dostaví s předstihem min. 50 minut. 
 
 

Čas zkoušky Student Vedoucí práce Oponent práce 
    

08:30 – 09:15 Bloudíčková Lenka dr. Hladká doc. Hyánek 

09:15 – 10:00 Dvořáková Michaela doc. Soukopová dr. Bakoš 

10:00 – 10:45 Jirásek Jiří doc. Špalek doc. Hyánek 

10:45 – 11:30 Onderková Lucie dr. Hladká dr. Špalková 

11:30 – 12:15 Podařil Miloš doc. Svoboda doc. Hyánek 

12:15 – 13:00 Urbanová Žaneta dr. Fónadová dr. Hladká 

    


